チーム代表者様
平成３１年４月吉日
前橋市バスケットボール協会
会　長　岩上　憲司

平成３１年度前橋市バスケットボール協会総会開催について

日頃より当協会発展のため、ご理解、ご支援賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件につきまして下記の通り開催いたします。年に一度の情報交換の場でもありますので、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

　【総会】
日　時　　　２０１９年５月１２日（日）　午後６時（受付５時より）
会　場　　　サンプラザ前橋問屋センター会館　２階　秋冬の間
　　　　　　　（住所：前橋市問屋町２―２　／０２７―２５１―１１７５）

議　題　　　平成３０年度事業報告
　　　　　　　平成３０年度会計報告
　　　　　　　平成３１年度事業計画
　　　　　　　平成３１年度予算案
　　　　　　　その他

以上

[bookmark: _GoBack]なお、今年度の総会では、チーム登録の受付は致しませんのでよろしくお願いいたします。